tại
vùng sâu, vùng xa, khuyến khích và động viên các học
sinh - sinh viên có hoàn cảnh khó khăn, đạt thành tích
trong học tập và đạo đức tốt trên khắp mọi miền Tổ
quốc với số tiền 50.000.000 đồng.
Ngày 31/12/2022, Quỹ tài trợ kinh phí cho hoạt động
chăm lo cho học sinh - sinh viên trong dịp Tết Quý Mão
2023 của Trung Tâm Hỗ trợ Học sinh - Sinh viên Thành
phố Hồ Chí Minh với số tiền 20.000.000 đồng.
Ngày 31/12/2022, Quỹ hỗ trợ kinh phí cho Trung tâm Hỗ
trợ Sinh viên (Trường Đại học Ngân hàng TP. HCM - HUB)
tổ chức chương trình họp mặt, vui Tết 2023 cho hơn 200
sinh viên ở ký túc xá của Trường trước khi về quê đón Tết
Quý Mão năm 2023 với số tiền 25.000.000 đồng.
Ngoài ra, Quỹ đã trao tặng 25 suất học bổng cho học
sinh nghèo, hiếu học trên địa bàn huyện Long Thành,

tỉnh Đồng Nai với số tiền 250.000.000 đồng; Trao tặng
35 suất học bổng, mỗi suất trị giá 5.000.000 đồng với
tổng số tiền 175.000.000 đồng hỗ trợ sinh viên khuyết
tật của Trường Đại học Sư phạm TP.

giúp trẻ khuyết
tật thuộc Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội; ngày 21/6/2022, hỗ
trợ khoa Nhi bệnh viện K Tân Triều và trẻ em có hoàn cảnh khó khăn
trong chương trình lễ phát động quốc gia Tháng hành động vì trẻ em
tại Cung thiếu nhi Hà Nội với số tiền 170.000.000 đồng.

Chánh, TP. HCM) trong Tết Nhâm Dần 2022 với tổng trị
giá 40.000.000 đồng.
Ngày 19/03/2022, Quỹ thông qua tổ chức VinaCapital
Foundation tài trợ 03 ca phẫu thuật tim cho trẻ em
mắc khuyết tật tim tại Việt Nam với tổng kinh phí
96.000.000 đồng.